
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК УРЕНГОЙ 

 

Г Л А В А     П О С Ё Л К А 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
03 февраля 2015 г.                                                                                         №6 

 

Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные 

должности, муниципальными служащими Администрации муниципального образования 

поселок Уренгой о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, 

служебными командировками и другими официальными мероприятиями, сдаче, оценке и 

выкупе подарка 
 

 

В соответствии с частью 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 7 

части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", в целях реализации пункта 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 

года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Уставом 

муниципального образования поселок Уренгой п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить Положение о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, 

муниципальными служащими Администрации муниципального образования поселок Уренгой о 

получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и 

другими официальными мероприятиями, сдаче, оценке и выкупе подарка, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Отделу по организационной и кадровой работе Администрации муниципального образования 

поселок Уренгой (С.М. Синицина) ознакомить муниципальных служащих с настоящим 

постановлением под роспись. 

3. Отделу автоматизации и программного обеспечения Администрации муниципального 

образования поселок Уренгой (А.В. Карпова) обеспечить размещение настоящего постановления 

на официальном сайте муниципального образования поселок Уренгой. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы 

Администрации поселка по экономике О.Г. Буланкину. 

 

 

Глава поселка                                                                                                            А.В. Романов 

 


